
ZARZĄDZENIE NR 130/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek czynszu za dzierżawę gruntu pod działalność gospodarczą 
i kulturalno-rozrywkową w trakcie trwania imprez okolicznościowych i świąt. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20223r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. 
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Bierutowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki czynszu za dzierżawę gruntu w trakcie trwania imprez okolicznościowych 
i świąt w wysokości: 

1) pod działalność handlowo-usługową i gastronomiczną  - 200 zł dziennie za powierzchnię do 10 m², 

2) pod działalność kulturalno-rozrywkową - 150 zł dziennie za wyznaczone stanowisko do 50 m², 

3) pod działalność handlową - 50 zł dziennie za 1 m², 

4) za każdy dodatkowy 1 m² dzierżawionego gruntu pod działalność wymienioną w pkt 1 i 2 - 50 zł dziennie. 

§ 2. Stawki opłat wymienione w § 1 są cenami brutto. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie 99/22 Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów z dnia 15 września 2022r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek czynszu za dzierżawę gruntu pod działalność gospodarczą i kulturalno-
rozrywkową w trakcie trwania imprez okolicznościowych i świąt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F1AD983-44D1-4BA7-91EF-566A784E5057. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/23 BURMISTRZA BIERUTOWA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


